司公食肉昌元 

DOLLAR MEAT STORE LTD. 
266 EAST PENOER STREET VANCOUVER B.C.

PHONE： 681-1052 七天營業
鲁承鮮美爽脆掛馳 

本 精製及IE TA當 接明膝燮里一直 
7智一用金肉花切乳琶 童貿手豬類腸5891殖鴨 
:油 県佰肉鮮干瘦特設本 
眉膈緒触，瑕腸白製備公 
胃旳（大4買禮臘肉，油白一司 
富.,：■'。自鴨腸油腸油流自 
製5：：・口0m餅，王，腸新養 
聲 摄。臘臘鮮及工
□ 梅鷄鴨特塲

1牙"片打朋術二百七十七皱 
277E, PENDER ST., VANCOUVER

B.C.V6A 1T8 CANADA 

營業時間：上午七時至下十七時

威信實業燕梳公司

SPn-O-^Vi-^ton. <lRECLttiu Sr OnMA-XQ-rtCE 
地址：336 E. Hastings Street 工./or oner電話：687・8332

了■■弓 
$

MAK AGENCIES

威信實業燕梳代理九大保險公司，具備所有 
燕梳優煞，歷年來忠誠爲僑胞服務，更得各 
界人士擁戴，業務不斷進步。藉Jh匕新年來臨